РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*******************************
	665125, п. Костино,  ул. Новая, 31А
	тел.: 8(395-57) 7-72-19

	от  «27 » января  2016г.  № 4
	kostino-adm@mail.ru

«Об отмене тарифов на водоотведение
для ООО «Тайга»

В соответствии с Федеральным законом от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь  статьями 6, 47 Устава Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу с 1 января 2016 года постановление администрации Костинского муниципального образования от 02 февраля 2011 года № 8 «Об установлении тарифов на услугу водоотведения  для ООО «Тайга».
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации «Вестнике Костинского сельского поселения».

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Костинского

муниципального образования:                                                                             Воронова  Г.И.